
R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 7 Benedik Lukáš 1994 Košice SKV Jabra roller team 00:38:17 00:00:00 33,07

2. 5 Filip Matej 1998 Sp.Nová Ves SKV Cookie skauting club Košice 00:38:17 00:00:00 33,07

3. 8 Klembara Jakub 1998 Košice SKV RKIC Košice 00:40:41 00:02:24 31,11

4. 19 Petro Pavol 1972 Košice SKV Skating lub Košice 00:40:44 00:02:27 31,08

5. 1 Varga Boris 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:40:47 00:02:30 31,04

6. 12 Smuda Miro 1979 Poprad SKV Cookie SC Košice 00:40:49 00:02:32 31,01

7. 21 Vaško Marian 1978 Prešov SKV SC Košice 00:40:53 00:02:36 30,96

8. 18 Miklossi Alexander 1971 Košice SKV Skating lub Košice 00:41:02 00:02:45 30,85

9. 13 Mochňacký Samuel 1985 Prešov SKV Prešov 00:43:05 00:04:48 29,38

10. 6 Petro Daniel 1998 Zemplínska N. Ves SKV RKIC Košice 00:45:02 00:06:45 28,11

11. 31 Zoričák Jozef 1968 Vysoké Tatry SKV CSC Košice 00:45:05 00:06:48 28,08

12. 32 Benedik Miroslav 1964 Košice SKV RRTC 00:45:25 00:07:08 27,87

13. 23 Šmida Ján 1969 Krompachy SKV Krompachy 00:45:25 00:07:08 27,87

14. 44 Zdechovan Ján 1960 Štítnik SKV AK Maraton Rožňava 00:46:38 00:08:20 27,14

15. 40 Regenda Juraj 1961 Košice SKV Stíhači Košice 00:47:58 00:09:40 26,39

16. 30 Zima Juraj 1961 Podolínec SKV Bež.klub St.Ľubovňa 00:48:01 00:09:44 26,36

17. 9 Kababik Jozef 1993 Kechnec SKV SOPKA SENA 00:48:17 00:10:00 26,22

18. 39 Hosa Slavomír 1974 Košice SKV kucookieskating 00:48:30 00:10:13 26,10

19. 42 Krajňák Vladimír 1958 Košice SKV Stíhači Košice 00:48:40 00:10:22 26,01

20. 29 Varga Mikuláš 1967 Košice SKV 00:48:44 00:10:26 25,98

21. 14 Mlatiček Erik 1988 Košická Polianka SKV 00:51:21 00:13:03 24,65

22. 33 Hannel Peter 1964 Košice SKV 00:51:24 00:13:07 24,63

23. 34 Oprendek Dušan 1960 Seňa SKV 00:51:38 00:13:21 24,52

24. 15 Hužvej Ľuboš 1980 Kechnec SKV SOPKA Seňa 00:53:19 00:15:02 23,74

25. 20 Dubecký Pavol 1977 Seňa SKV SOPKA Seňa 00:54:14 00:15:56 23,34

26. 35 Forrai Marián 1965 Košice SKV Košice 00:54:49 00:16:32 23,09

27. 38 Bielik Milan 1948 Levice SKV Levice 00:58:52 00:20:35 21,50

28. 17 Kafka Marián 1974 Olšovany SKV 00:59:14 00:20:57 21,37

29. 43 Bača Mario 1966 Košice SKV 00:59:46 00:21:28 21,18

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 16 Karabová Renata 1988 Košice SKV RKIC Košice 00:41:03 00:00:00 30,84

2. 10 Dohaničová Claudia 1998 Košice SKV Cookie skating club Košice 00:41:33 00:00:30 30,47

3. 4 Šároššyová Milada 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:47:39 00:06:36 26,57

4. 3 Movčanová Euridika 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:47:41 00:06:38 26,55

5. 41 Servátková Veronika 1998 Košice SKV Cookie skating club Košice 00:47:56 00:06:53 26,41

6. 26 Kalapošová Zuzana 1974 Košice SKV 00:47:57 00:06:53 26,40

7. 36 Benediková Jana 1964 Košice SKV 00:48:44 00:07:41 25,98

8. 2 Gyuriová Simona 2003 Košice SKV RKIC Košice 00:52:29 00:11:26 24,12

9. 25 Petrovičová Lucia 1976 Košice SKV Košice 00:53:59 00:12:56 23,45

10. 27 Cifraničová Gabriela 1972 Košice SKV Skating Club  Košice 00:54:22 00:13:19 23,28

11. 28 Miklossiová Beata 1971 Košice SKV 01:04:06 00:23:03 19,75

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 1 Varga Boris 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:40:47 00:00:00 31,04

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 4 Šároššyová Milada 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:47:39 00:00:00 26,57

2. 3 Movčanová Euridika 2000 Košice SKV RKIC Košice 00:47:41 00:00:01 26,55

3. 2 Gyuriová Simona 2003 Košice SKV RKIC Košice 00:52:29 00:04:50 24,12

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. 12 Smuda Miro 1979 Poprad SKV Cookie SC Košice 00:40:49 00:00:00 31,01

2. 13 Mochňacký Samuel 1985 Prešov SKV Prešov 00:43:05 00:02:16 29,38

3. 14 Mlatiček Erik 1988 Košická Polianka SKV 00:51:21 00:10:31 24,65

4. 15 Hužvej Ľuboš 1980 Kechnec SKV SOPKA Seňa 00:53:19 00:12:30 23,74

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 16 Karabová Renata 1988 Košice SKV RKIC Košice 00:41:03 00:00:00 30,84

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 19 Petro Pavol 1972 Košice SKV Skating lub Košice 00:40:44 00:00:00 31,08

 JUNIOR lányok - JUNIORKY (2000 és későbbi születésűek - 2000 a mladšie)

férfiak U40 muži (1979 - 1988) 

férfiak U50 muži (1969 - 1978) 

nők U40 ženy (1979 - 1988) 

XX. Szepsi Bódva-kupa (2018) XX. Moldavský Pohár Bodvy

eredménylista - výsledková listina

GÖRKORCSOLYA félmaraton - KOLIESKOVÉ KORČULE polmaratón
SZENIOR férfiak (fő kategória) - SENIOR muži (hlavná kategória) (kortól függetlenül - bez rozdielu veku)

SZENIOR nők (fő kategória) - SENIOR ženy (hlavná kategória) (kortól függetlenül - bez rozdielu veku)

JUNIOR fiúk - JUNIORI (2000 és későbbi születésűek - 2000 a mladší)



2. 21 Vaško Marian 1978 Prešov SKV SC Košice 00:40:53 00:00:08 30,96

3. 18 Miklossi Alexander 1971 Košice SKV Skating lub Košice 00:41:02 00:00:17 30,85

4. 23 Šmida Ján 1969 Krompachy SKV Krompachy 00:45:25 00:04:40 27,87

5. 39 Hosa Slavomír 1974 Košice SKV kucookieskating 00:48:30 00:07:45 26,10

6. 20 Dubecký Pavol 1977 Seňa SKV SOPKA Seňa 00:54:14 00:13:29 23,34

7. 17 Kafka Marián 1974 Olšovany SKV 00:59:14 00:18:29 21,37

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 26 Kalapošová Zuzana 1974 Košice SKV 00:47:57 00:00:00 26,40

2. 25 Petrovičová Lucia 1976 Košice SKV Košice 00:53:59 00:06:02 23,45

3. 27 Cifraničová Gabriela 1972 Košice SKV Skating Club  Košice 00:54:22 00:06:25 23,28

4. 28 Miklossiová Beata 1971 Košice SKV 01:04:06 00:16:09 19,75

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 31 Zoričák Jozef 1968 Vysoké Tatry SKV CSC Košice 00:45:05 00:00:00 28,08

2. 32 Benedik Miroslav 1964 Košice SKV RRTC 00:45:25 00:00:19 27,87

3. 44 Zdechovan Ján 1960 Štítnik SKV AK Maraton Rožňava 00:46:38 00:01:32 27,14

4. 40 Regenda Juraj 1961 Košice SKV Stíhači Košice 00:47:58 00:02:52 26,39

5. 30 Zima Juraj 1961 Podolínec SKV Bež.klub St.Ľubovňa 00:48:01 00:02:55 26,36

6. 29 Varga Mikuláš 1967 Košice SKV 00:48:44 00:03:38 25,98

7. 33 Hannel Peter 1964 Košice SKV 00:51:24 00:06:18 24,63

8. 34 Oprendek Dušan 1960 Seňa SKV 00:51:38 00:06:33 24,52

9. 35 Forrai Marián 1965 Košice SKV Košice 00:54:49 00:09:44 23,09

10. 43 Bača Mario 1966 Košice SKV 00:59:46 00:14:40 21,18

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 36 Benediková Jana 1964 Košice SKV 00:48:44 00:00:00 25,98

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. 42 Krajňák Vladimír 1958 Košice SKV Stíhači Košice 00:48:40 00:00:00 26,01

2. 38 Bielik Milan 1948 Levice SKV Levice 00:58:52 00:10:12 21,50

nők U50 ženy (1969 - 1978) 

férfiak U60 muži (1959 - 1968) 

férfiak U70+ muži (1958 és korábbi születésűek - 1958 a starší) 

nők U60 ženy (1959 - 1968) 


